Ano 12 – nº 143/2020 Data de Disponibilização: terça-feira, 7 de abril

6 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: quarta-feira, 8 de abril

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 3504625

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais.

PORTARIA M/446-DESIGNA o Doutor DIOGO BARROS BOECHAT, 66º Juiz de Direito da Região Judiciária Especial, para
auxiliar, no dia 08 de abril de 2020, a 7ª Vara Cível, sem prejuízo de suas demais atribuições.

PORTARIA M/447

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os Doutores Juízes de Direito em exercício nos Juizados abaixo mencionados, para atuarem no Plantão
Extraordinário Eletrônico, para conhecerem das MEDIDAS DE CARÁTER URGENTE, exclusivamente inerentes a competência da
Violência Doméstica, a partir de 08 de abril de 2020, nos dias indicados, ficando mantidos os termos da Portaria MI/468, publicada
no D.J.E.R.J. no dia 31 de março de 2020.

COMARCA DA CAPITAL

08.04
(quarta-feira)

I Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

13.04
(segunda-feira)

II Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

14.04
(terça-feira)

III Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

15.04
(quarta-feira)

IV Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

16.04
(quinta-feira)

V Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

17.04
(sexta-feira)

VI Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

20.04
(segunda-feira)

VII Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

22.04
(quarta-feira)

I Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

24.04
(sexta-feira)

II Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

27.04
(segunda-feira)

III Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

28.04
(terça-feira)

IV Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

29.04
(quarta-feira)

V Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

30.04
(quinta-feira)

VI Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

id: 3504626

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

PORTARIA MI/506 - DESIGNA o Doutor FRANCISCO EMILIO DE CARVALHO POSADA, 41º Juiz de Direito da 1ª Região
Judiciária, para auxiliar no dia 11 de abril de 2020, o I Juizado Especial da Comarca de Duque de Caxias, sem prejuízo de suas
demais atribuições.

Divisão de Precatórios Judiciais

id: 3504384

DIPRE - SERVIÇOS
 -----------------------------------------

Decisões
 -----------------------------------------

 Expediente do dia: 03/04/2020

P.A. No 00000042/2020 - MUNICÍPIO DE NITERÓI - CARLA MONNERAT MENDONÇA (OAB/132113) - MARCELO LOPES
DA SILVA (OAB/27780) - JOSÉ CARLOS DE ABREU FILHO (OAB/187923) - ANA LUZIA DO ROSARIO ASSUNCAO DE
OLIVEIRA (OAB/153136) - CARLOS RAPOSO (OAB/180078) - PROCURADOR DO MUNICÍPIO (OAB/26774)     Tratam os
autos de processo administrativo para tratar dos assuntos pertinentes ao pagamento de precatórios judiciais exercício de 2020, pelo